2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

891-5

26528-4 ANDIRACOVIDACO
DEZEMBRO/2020

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico
30/11/2020 SALDO ANTERIOR
04/12/2020 RESGATE

Aplicacéo 24/06/2020
11/12/2020 RESGATE

Aplicagao 24/06/2020
14/12/2020 RESGATE

Aplicacéo 24/06/2020
16/12/2020 RESGATE

Aplicagao 24/06/2020
18/12/2020 APLICACAO
23/12/2020 RESGATE

Aplicacéo 24/06/2020
29/12/2020 APLICACAO
31/12/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/11/2020
31/12/2020

3,715185717
3,715604271

Rentabilidade

No més 0,0112
No ano 0,4933
Ultimos 12 meses  0,4933

Valor Valor IR Prej. Comp.

100.101,83
2.099,95
2.099,95
8.796,84
8.796,84

815,96
815,96
2.099,95
2.099,95
31,35
2.099,95
2.099,95
10,45
84.241,22

100.101,83
41,80
15.912,65
10,24

0,00

0,00

10,24
84.241,22

(G3381513430045631
15/01/2021 14:16:31

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota
26.943,962682
565,221962
565,221962
2.367,706632
2.367,706632
219,617708
219,617708
565,200349
565,200349
8,437790
565,186654
565,186654
2,812502
22.672,279669

3,715266110

3,715342045

3,715365239

3,715408183

3,715427694
3,715498210

3,715551811

Saldo cotas

26.378,740720

24.011,034088

23.791,416380

23.226,216031

23.234,653821
22.669,467167

22.672,279669
22.672,279669

Transacéo efetuada com sucesso por: JB515757 IONE E A ABIB.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



