



Extrato investimentos financeiros - mensal

Cliente

Agência 891-5

Conta 26528-4 ANDIRACOVIDACO

Mês/ano referência DEZEMBRO/2020

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/11/2020	SALDO ANTERIOR	100.101,83			26.943,962682		
04/12/2020	RESGATE	2.099,95			565,221962	3,715266110	26.378,740720
	Aplicação 24/06/2020	2.099,95			565,221962		
11/12/2020	RESGATE	8.796,84			2.367,706632	3,715342045	24.011,034088
	Aplicação 24/06/2020	8.796,84			2.367,706632		
14/12/2020	RESGATE	815,96			219,617708	3,715365239	23.791,416380
	Aplicação 24/06/2020	815,96			219,617708		
16/12/2020	RESGATE	2.099,95			565,200349	3,715408183	23.226,216031
	Aplicação 24/06/2020	2.099,95			565,200349		
18/12/2020	APLICAÇÃO	31,35			8,437790	3,715427694	23.234,653821
23/12/2020	RESGATE	2.099,95			565,186654	3,715498210	22.669,467167
	Aplicação 24/06/2020	2.099,95			565,186654		
29/12/2020	APLICAÇÃO	10,45			2,812502	3,715551811	22.672,279669
31/12/2020	SALDO ATUAL	84.241,22			22.672,279669		22.672,279669

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 100.101,83 APLICAÇÕES (+) 41,80 RESGATES (-) 15.912,65 RENDIMENTO BRUTO (+) 10,24 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 10,24 SALDO ATUAL = 84.241,22

Valor da Cota

30/11/2020 3,715185717 31/12/2020 3,715604271

Rentabilidade

 No mês
 0,0112

 No ano
 0,4933

 Últimos 12 meses
 0,4933

Transação efetuada com sucesso por: JB515757 IONE E A ABIB.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088